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                    BIST-100  

 

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %2,14 oranında yükseliş ile 1.498 puandan kapattı. Endeks güne 

negatif açılış ile başladıktan sonra gün içinde 1.431-1.498 aralığında dalgalı hareket etti. Güne 

1.453 puana düşüş ile başlayan endeks, gün genelinde 1.430 puan üzerinde kalma çabası gösterdi 

ve gün sonu gelen alımlar ile pozitif yönlü kapanış yaptı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük 

AO’sı 1.506 ve 22 günlük AO’sı 1.531 önemli seviyelerin geçilmesi halinde yükselen trendin etkisine 

girilebilir. Dünkü tepki alımlarının etkisi ile yeniden 50 günlük AO’sı 1477 puanın üzerine yükselen 

endekste, bu seviye üzerinde kalınması tepki alımlarının devam etmesi için önemli. Bundan sonraki 

aşamada 1.505-1.530 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.477-1.450 önemli destekleri 

oluşturmaktadır. Endeks dolar bazında günü 2,03 centten kapattı. Çarşamba günü en düşük 1,94 

centi test eden dolar bazlı endeksin tekrar 2,00 cent üzerine yükselmesi kısa vadeli görüntü 

açısından pozitif. Endeksin 2,00 cent üzerinde kalıcı olması halinde, 2,10 ve 2,15 cent dirençleri 

hedeflenebilir. Asya piyasaları ve ABD vadelileri bu sabah satıcılı seyrediyor. BİST100 endeksinde de 

dünkü sert yükselişin ardından düzeltme gelebilir ve güne negatif başlangıç yapılabilir.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.609 uzlaşma fiyatından alıcılı kapattı. Kontrat gün içinde 

1.563-1.610 bandında dalgalı hareket etti. Güne negatif açılış ile başlayan Kontratta gün sonunda 

gelen alımlar ile günü pozitif kapattı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.622, 22 günlük 

AO’sı 1.669 olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.650 üstünde kalınması halinde 1.650-

1.680 dirençlerinin hedefleneceği şeklindedir. Yukarıda ise 1.580 ve 1.535 önemli destekler olarak 

izlenebilir.  
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

Dünkü işlemlere negatif risk iştahı ile başlayan Küresel piyasalar, dün tepki alımlarının etkisine girdi. Veri 

akışlarına baktığımızda; dün ABD'de haftalık işsizlik maaşına başvuruların sayısı geçen hafta azalarak 847 bine 

gerilese de yüksek seyrini sürdürdü. ABD ekonomisi 2020 yılı son çeyrekte %4,2 büyüme beklentisine karşın 

%4 büyüdü. Son iki günlük işlemlerde 91,00 direncini hedefleyen dolar endeksinde(DXY) dün yön negatife 

döndü. DXY’nin kısa vadeli görüntüsünde 90,00-91,00 bandı dışındaki hareketlerin belirleyici olacağı 

tahminimiz devam etmektedir. Dolar/TL dün Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal'ın açıklamaları ile 5 günlük AO 

(7,38) ve 22 günlük (7,40) seviyelerinin altında kapanış yaptı. Dolar/TL kurunda dünkü işlemlerde 7,3452-

7,4319 bandında satıcılı hareket görüldü. Yeniden 5 günlük AO’nın (7,38) altında harekete geçe kurda alçalan 

trendin devam etmesi için 7,30-7,24 desteklerinin kırılması önem arz etmektedir. Yukarıda ise alçalan kanal üst 

bandının da bulunduğu 7,38- 7,40 bölgesi önemli hale geldi. Kurda olası yukarı hareketlerde 7,40 ve 7,46 (5 

haftalık AO) seviyelerinin aşılması halinde yukarı hareketlik artabilir. Önemli direnç bölgesi 7,50-7,54 aralığı 

gündeme gelebilir. Bugün yurtiçinde turizm gelirleri, dış ticaret verileri, Almanya’dan işsizlik ve ABD’den 

Michigan Tüketici Güven Endeksi verileri takip edilecek. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,51 6,42 6,34 6,16 6,60 6,68 2,68 5,89 0,57   33.852    

ARCLK 34,24 33,61 32,51 30,79 35,33 36,43 3,69 12,02 1,82   23.137    

ASELS 17,71 17,63 17,36 17,01 17,98 18,25 0,57 9,27 2,50   40.379    

BIMAS 74,35 74,07 73,63 72,92 74,78 75,22 -0,07 21,50 8,40   45.145    

DOHOL 3,72 3,70 3,61 3,49 3,82 3,91 0,81 6,12 1,14     9.735    

EKGYO 2,37 2,35 2,28 2,20 2,43 2,50 0,85 7,72 0,63     9.006    

EREGL 14,69 14,58 14,41 14,12 14,87 15,04 1,31 30,66 1,28   51.415    

GARAN 9,39 9,25 9,11 8,83 9,53 9,67 3,07 6,21 0,65   39.438    

GUBRF 69,10 65,90 62,70 56,30 72,30 75,50 9,94 345,22 40,65   23.079    

ISCTR 6,30 6,23 6,17 6,03 6,37 6,43 0,80 3,78 0,44   28.350    

KRDMD 6,78 6,62 6,43 6,07 6,98 7,17 4,31 0,00 2,23     5.290    

KCHOL 20,68 20,59 20,21 19,75 21,05 21,43 1,27 6,68 1,20   52.442    

KOZAL 117,40 115,00 112,60 107,80 119,80 122,20 3,44 9,16 2,49   17.904    

KOZAA 15,53 15,23 14,82 14,10 15,95 16,36 1,70 7,57 1,75     6.027    

MGROS 45,22 44,29 43,37 41,51 46,15 47,07 3,67 0,00 85,32     8.187    

OYAKC 8,42 8,24 8,05 7,69 8,60 8,79 3,06 64,61 4,70     9.765    

PGSUS 72,60 70,47 68,28 63,97 74,78 76,97 5,45 0,00 1,27     7.427    

PETKM 5,04 4,95 4,85 4,66 5,14 5,24 3,49 24,16 2,47   12.773    

SAHOL 10,68 10,64 10,56 10,44 10,76 10,84 -0,93 4,62 0,60   21.792    

SISE 7,38 7,32 7,24 7,09 7,47 7,55 0,68 11,66 1,04   22.607    

HALKB 5,31 5,30 5,25 5,20 5,35 5,40 0,76 4,55 0,32   13.136    

TSKB 1,81 1,78 1,74 1,67 1,85 1,89 1,12 7,73 0,89     5.068    

TAVHL 21,94 21,33 20,73 19,51 22,55 23,15 5,08 0,00 0,87     7.970    

TKFEN 18,00 17,84 17,52 17,05 18,31 18,63 1,12 59,93 1,09     6.660    

TCELL 16,40 16,25 16,07 15,75 16,57 16,75 0,00 9,78 1,78   36.080    

TUPRS 102,50 100,45 98,40 94,30 104,55 106,60 3,54 0,00 2,66   25.668    

THYAO 12,33 12,09 11,83 11,34 12,58 12,84 3,18 0,00 0,39   17.015    

TTKOM 8,15 8,10 7,98 7,82 8,26 8,38 -0,85 10,90 2,66   28.525    

VAKBN 4,40 4,37 4,34 4,28 4,43 4,46 0,69 3,06 0,39   17.185    

YKBNK 2,90 2,89 2,84 2,79 2,94 2,99 0,69 5,35 0,52   24.496    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 SISE 7,38 163.914.100 -114.905.400 49.008.700 

2 GARAN 9,39 104.036.300 -61.411.320 42.624.980 

3 PETKM 5,04 78.221.550 -54.251.350 23.970.200 

4 ARCLK 34,24 52.694.340 -31.298.710 21.395.630 

5 KRDMD 6,78 88.084.420 -67.295.640 20.788.780 

6 BIMAS 74,35 47.015.740 -34.481.490 12.534.250 

7 AKBNK 6,51 63.541.940 -51.516.380 12.025.560 

8 EKGYO 2,37 110.710.900 -99.279.740 11.431.160 

9 GLYHO 5,45 22.114.970 -11.909.890 10.205.080 

10 SKBNK 1,46 29.197.930 -20.618.500 8.579.430 

11 IHLGM 1,39 19.962.600 -11.609.220 8.353.380 

12 TAVHL 21,94 28.610.020 -20.491.360 8.118.660 

13 KOZAA 15,53 24.331.710 -16.243.590 8.088.120 

14 VESBE 47,30 19.754.550 -12.656.840 7.097.710 

15 ISGYO 2,47 13.391.590 -7.005.844 6.385.746 

16 ARDYZ 56,55 13.448.440 -7.429.445 6.018.995 

17 PGSUS 72,60 25.266.370 -19.381.760 5.884.610 

18 BSOKE 3,12 12.954.020 -7.368.971 5.585.049 

19 NTHOL 3,99 15.204.760 -9.636.828 5.567.932 

20 FENER 37,30 16.624.290 -11.677.670 4.946.620 

21 ECILC 7,94 23.055.950 -18.217.130 4.838.820 

22 ISFIN 3,78 17.607.430 -12.918.430 4.689.000 

23 YKBNK 2,90 54.010.680 -49.401.000 4.609.680 

24 TURSG 7,28 25.031.070 -20.908.910 4.122.160 

25 BTCIM 9,74 11.948.000 -7.854.557 4.093.443 

26 VESTL 25,78 14.846.240 -11.036.770 3.809.470 

27 LOGO 138,70 9.619.957 -5.993.053 3.626.904 

28 KLGYO 2,46 10.014.040 -6.427.398 3.586.642 

29 TRCAS 5,05 8.999.038 -5.568.705 3.430.333 

30 SELEC 12,78 10.668.840 -7.339.379 3.329.461 

31 FADE 7,59 12.781.090 -9.498.079 3.283.011 

32 KRVGD 14,70 9.009.640 -5.820.312 3.189.328 

33 IHLAS 1,23 9.044.008 -5.946.602 3.097.406 

34 MGROS 45,22 22.155.960 -19.260.090 2.895.870 

35 OTKAR 386,20 22.996.330 -20.285.930 2.710.400 

36 TATGD 11,04 6.176.839 -3.554.771 2.622.068 

37 ZOREN 2,85 16.172.060 -13.591.660 2.580.400 

38 ECZYT 34,88 9.583.308 -7.005.634 2.577.674 

39 MPARK 22,06 7.860.305 -5.290.319 2.569.986 

40 PINSU 8,59 7.040.411 -4.543.279 2.497.132 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 ODAS 3,84 68.102.750 -116.261.200 -48.158.450 

2 TTKOM 8,15 38.439.100 -71.357.670 -32.918.570 

3 ASELS 17,71 58.470.950 -78.136.100 -19.665.150 

4 MNDRS 3,43 26.860.180 -45.683.300 -18.823.120 

5 SAHOL 10,68 24.884.490 -42.130.860 -17.246.370 

6 KARSN 4,99 29.038.330 -46.188.760 -17.150.430 

7 HLGYO 3,92 21.013.400 -34.544.100 -13.530.700 

8 POLTK 405,00 26.851.840 -39.397.180 -12.545.340 

9 VAKBN 4,40 38.253.690 -47.183.840 -8.930.150 

10 EREGL 14,69 39.445.080 -47.662.710 -8.217.630 

11 GUBRF 69,10 49.593.540 -57.737.310 -8.143.770 

12 KOZAL 117,40 66.037.970 -73.906.530 -7.868.560 

13 ISCTR 6,30 40.669.510 -47.521.550 -6.852.040 

14 TKFEN 18,00 19.247.340 -26.077.820 -6.830.480 

15 ULKER 22,52 9.635.534 -16.207.920 -6.572.386 

16 TSKB 1,81 43.685.100 -49.474.690 -5.789.590 

17 RTALB 29,36 19.092.680 -23.943.970 -4.851.290 

18 DGKLB 2,81 6.678.707 -11.204.960 -4.526.253 

19 TCELL 16,40 54.122.760 -58.456.260 -4.333.500 

20 TOASO 36,32 16.996.740 -21.104.370 -4.107.630 

21 ENJSA 12,00 6.602.258 -10.642.440 -4.040.182 

22 ALBRK 2,11 15.853.980 -19.773.050 -3.919.070 

23 CIMSA 22,52 10.011.420 -13.905.480 -3.894.060 

24 PETUN 23,88 8.162.484 -12.054.820 -3.892.336 

25 DOHOL 3,72 28.668.890 -32.266.880 -3.597.990 

26 HALKB 5,31 29.385.330 -32.731.680 -3.346.350 

27 THYAO 12,33 76.751.740 -80.082.760 -3.331.020 

28 PARSN 31,22 7.882.056 -11.116.420 -3.234.364 

29 DEVA 27,50 13.003.750 -16.003.040 -2.999.290 

30 TRGYO 3,86 13.484.230 -16.405.510 -2.921.280 

31 CEMAS 2,20 13.936.630 -16.459.820 -2.523.190 

32 DOAS 34,20 4.679.806 -7.113.884 -2.434.078 

33 ALKIM 18,80 11.010.390 -13.418.540 -2.408.150 

34 BAGFS 28,72 9.088.466 -11.483.130 -2.394.664 

35 TTRAK 178,90 14.377.100 -16.749.340 -2.372.240 

36 SEKUR 29,28 10.338.330 -12.638.440 -2.300.110 

37 ISDMR 11,44 7.096.076 -9.203.641 -2.107.565 

38 VERTU 25,34 5.894.791 -7.950.406 -2.055.615 

39 ENKAI 7,78 8.119.260 -10.030.740 -1.911.480 

40 KONYA 1.598,90 7.386.695 -9.104.590 -1.717.895 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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